
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/359/2023 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 6 listopada 2023 roku 

w sprawie określenia warunków, trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi 
sportu oraz kontroli ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 40), art. 27 ust. 1 i ust. 2, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) oraz art. 221 ust. 4 i art. z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Gminy Tokarnia uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
 Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Niniejsza uchwała określa: 

1) warunki i tryb finansowania zadania własnego Gminy Tokarnia w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 
poprzez udzielanie dotacji na realizacje celów publicznych określonych w § 3, w tym: 

a) tryb postępowania o udzielanie dotacji, 

b) sposób kontroli wykonywania zadania, celu publicznego wykorzystania dotacji, 

c) sposób rozliczenia udzielonej dotacji. 

2) cele publiczne z zakresu sportu, które Gmina Tokarnia zamierza osiągnąć w wyniku udzielanych dotacji. 

2. Przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do dotacji na wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej udzielanych na warunkach i w trybie z ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2023 poz. 571 ). 

3. O dotacje, której mowa w ust. 1 może się ubiegać każdy klub sportowy nie należący do sektora finansów 
publicznych i nie działający w celu osiągnięcia zysku, który na terenie Gminy Tokarnia prowadzi działalność 
sportową. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) dotacji- należy przez to rozumieć udzieloną na warunkach i trybie przewidzianym w niniejszej uchwale 
dotację celową ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, która jest przeznaczona na 
sfinansowanie lub dofinansowanie projektu służącego realizacji celu publicznego określonego w § 3; 

2) projekcie- należy przez to rozumieć przedsięwzięcie realizowane przez beneficjenta dotacji, stanowiące 
wydatki bieżące lub majątkowe, które w sposób bezpośredni przyczynia się do realizacji celu publicznego 
określonego w § 3. 

3) wnioskodawcy- należy przez to rozumieć klub sportowy, który na warunkach i w trybie niniejszej uchwały 
złoży wniosek o udzielenie dotacji na projekt; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 7353



4) beneficjencie- należy przez to rozumieć klub sportowy, któremu w trybie niniejszej uchwały przyznano 
dotację na sfinansowanie lub dofinansowanie projektu; 

5) umowie- należy przez to rozumieć umowę o dotację zawieraną pomiędzy Wójtem Gminy Tokarnia 
a klubem sportowym, której treści reguluje art. 221 ust. 3 ustawy o finansach publicznych oraz 
postanowienia niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się, ze sprzyjanie rozwojowi sportu w Gminie Tokarnia będzie służyło realizacji co najmniej 
jednego z następujących celów publicznych: 

1) poprawie warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Tokarnia; 

2) zwiększeniu dostępności mieszkańców Gminy Tokarnia do działalności sportowej; 

3) popularyzacji uprawiania sportu dla podnoszenia sprawności fizycznej; 

4) zaspakajaniu potrzeb społecznych poprzez integrowanie się kibiców; 

5) pobudzaniu kreatywności i kształtowaniu pozytywnego wizerunku Gminy Tokarnia poprzez sprzyjanie 
współzawodnictwu sportowemu. 

Rozdział 2. 
  Warunki otrzymania dotacji     

§ 4. 1. Udzielana dotacja może być w szczególności przeznaczona na sfinansowanie lub dofinansowanie: 

1) realizacji programów szkolenia sportowego, 

2) zakupu sprzętu sportowego, 

3) pokrycia kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach ( opłaty 
związkowe i rejestracyjne, licencje, opłaty startowe), 

4) pokrycia kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego. 

5) ubezpieczenia zawodników i badań lekarskich, 

6) wynagrodzenia trenerskiego i instruktorskiego wraz z pochodnymi dla szkoleniowców prowadzących 
zajęcia, 

7) transportu związanego z uczestnictwem w zawodach. 

2. Z dotacji, nie mogą być finansowane lub dofinansowane wydatki z tytułu: 

1) transferu zawodnika z innego klubu sportowego; 

2) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na beneficjenta lub osoby w nim zrzeszone; 

3) zobowiązań beneficjenta z zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów wartościowych oraz 
kosztów obsługi zadłużenia; 

4) prowadzenia księgowości i obsługi biurowej 

5) zakupu gruntów; 

6) działalności partii politycznych; 

7) działalności związków zawodowych, organizacji pracodawców i samorządów zawodowych; 

8) działalności fundacji, których jedynym fundatorem jest Skarb Państwa, jednostka samorządu terytorialnego 
lub partia polityczna; 

§ 5. Dotacja jest przekazywana po podpisaniu umowy na rachunek bankowy wskazany w umowie. 

Rozdział 3. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 6. Wybór projektów, na których realizację zostanie udzielona dotacja z budżetu Gminy Tokarnia, 
dokonuje się w drodze konkursu projektów. 

§ 7. 1. Wójt Gminy Tokarnia ogłasza konkurs projektów, w którym określa: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7353



a) przedmiot zgłaszanych projektów, 

b) termin zgłaszania wniosków o dotacje, 

c) wysokość środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego konkursu projektów, 

d) termin realizacji zadań, 

e) warunki merytoryczne i finansowe jakie powinien spełniać projekt. 

2. Ogłoszenie o konkursie Wójt Gminy Tokarnia zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Tokarni, z co najmniej 2 tygodniowym wyprzedzeniem w stosunku do 
terminu składania ofert. 

§ 8. 1. Wniosek o udzielenie dotacji sporządza się na formularzu przyjętym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wnioski złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Brak uzupełnień lub sprostowań we wniosku dokonanych w określonym terminie powoduje jego 
odrzucenie. 

§ 9. Przy wyborze projektów otrzymujących dotację, Wójt Gminy Tokarnia uwzględnia: 

a) dochowanie wymagań formalnych, 

b) znaczenie zgłoszonego projektu dla realizacji celu publicznego, 

c) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany konkurs projektów, 

d) możliwość realizacji projektu przez wnioskodawcę oraz kosztorys projektu, 

e) planowany wkład rzeczowy i osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną, 

f) dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy Tokarnia  ( rzetelność 
i terminowość rozliczenia), 

g) ilość drużyn funkcjonujących w klubie. 

§ 10. 1. Z każdym Wnioskodawcą, którego projekt został wybrany do dofinansowania Wójt Gminy 
Tokarnia zawiera umowę o dotację (według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do uchwały). 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie projektów może dopuszczać unieważnienie konkursu lub odstąpienie 
od zawarcia umowy. 

Rozdział 4. 
Kontrola realizacji zadania celu publicznego wykorzystania dotacji .   

§ 11. 1. Wójt Gminy Tokarnia może kontrolować realizację projektu, a w szczególności : 

1) stan realizacji projektu, 

2) efektywność i rzetelność jego wykonania, 

3) prawidłowość wykorzystania środków, 

4) prowadzenie przez beneficjenta dokumentacji-rachunkowej w zakresie wykorzystania środków z dotacji. 

2. O zamiarze przeprowadzania kontroli powiadamia się beneficjenta dotacji wraz z informacją o zakresie 
przedmiotowym kontroli, z której sporządza się protokół. 

Rozdział 5. 
Rozliczenie dotacji 

§ 12. 1. W terminie określonym w umowie, beneficjent rozlicza się z wykorzystanej dotacji, w tym 
z wykonania projektu. 

2. Rozliczenie następuje poprzez złożenie w wyznaczonym terminie sprawozdania z realizacji zadania 
według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7353



3. Dotacje pobrane w nadmiernej wysokości oraz wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają 
zwrotowi do budżetu gminy wraz z odsetkami w wysokości jak dla zaległości podatkowych, w ciągu 15 dni od 
dnia stwierdzenia okoliczności, o których mowa wyżej. 

4. W przypadku odstąpienia od realizacji umowy dotacje podlegają zwrotowi w terminie 3 dni od dnia 
odstąpienia od umowy wraz z odsetkami w wysokości jak dla zaległości podatkowych liczonymi od dnia 
przekazania dotacji. 

5. Ostateczne rozliczenie finansowe i rzeczowe dotacji następuje w terminach określonych w umowie, 
nie później niż do 15 stycznia roku następnego, wraz z załączonymi kserokopiami rachunków określających na 
jaki cel dotacja została wykorzystana, co będzie stanowiło podstawę ustalenia prawidłowości wykorzystania 
dotacji, z zachowaniem terminu określonego w art. 251 ust.1 ustawy o finansach publicznych. 

Rozdział 6. 
Przepisy przejściowe i końcowe. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia 

§ 14. Traci moc UCHWAŁA NR VII/35/2011 Rady Gminy w Tokarni z dnia 21 marca 2011 r.                                                                                   
w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu 
oraz kontroli ich wykorzystania 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7353



                                                                              Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/359/2023 

                                                                                          Rady Gminy  Tokarnia 

                                                                                          z dnia 6 listopada 2023 r. 

  

……………………                                                            

( pieczęć klubu)                                                                           ( data, miejsce ) 

  

  

  

                                                              WNIOSEK 

   o przyznanie dotacji na wsparcie projektu z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu   
  

I. Dane dotyczące wnioskodawcy: 

  

1. Pełna nazwa 

…………………………………………………………………………………… 

2. Forma prawna:  stowarzyszenie……………………………… 

3. Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji… 

…………………………………… …………………………………………….   

4. Data wpisu ……………………………………………………… 

5. Nr NIP…………..nr REGON…nie dotyczy………………………………… 

6.Dokałdny adres;………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………… 

7. tel. ………………e-mail…………………………..… 

8. Nazwa banku i nr konta……………………………………………………..... 

  

9. Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta  …….. 

………………………………………………………………………………….... 

                         

II Zakres rzeczowy projektu ( opis projektu): 
  

1. Nazwa projektu: ………………………………………………………………. 

2. Miejsce wykonywania projektu……………………………………………….. 

3. Cel projektu…………………………………………………………………… 

  

  

4.Wnioskowana kwota…………………………………………………………… 

III Kalkulacja przewidywanych kosztów 

  

.l.p. Rodzaj kosztów Koszt całkowity 

(zł) 

Z tego z 

wnioskowanej 

dotacji 

Z tego ze 

środków 

własnych 

1.   

  

  

  

  

  

  

  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7353



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2. Ogółem        

  

1. Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu……………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

  

IV Przewidywane źródła finansowania 

  

Źródło finansowania zł % 

Wnioskowana kwota dotacji     

Środki własne     

Praca społeczna ( wolontariat)     

Inne     

Ogółem     

  

                                                                                          

  

V inne informacje dotyczące projektu 

  
1.Zasoby kadrowe wnioskodawcy przewidywane do wykonywania zdania 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

2.Dotyczczasowe doświadczenia w realizacji projektów  

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

  

  

………………………………..                                    …………………………. 

( Pieczęć wnioskodawcy)                                                                                      ( podpis osoby 

upoważnionej) 

  

   

Załączniki do wniosku: 
1. Kopia aktualnego odpisu Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub 

ewidencji. 

2. Sprawozdanie merytoryczne z poprzedniego roku. 

3. Oświadczenie o rozliczeniu z Urzędem Skarbowym z poprzedniego roku. 

                                                                                             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7353



                                                                                    Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/359/2023 

                                                                                          Rady Gminy  Tokarnia 

                                                                                          z dnia 6 listopada 2023 r. 

                                                        UMOWA  
  

w sprawie dofinansowania działalności sportowej dla ……..  działającego na terenie Gminy 

Tokarnia, zawarta dnia ………roku pomiędzy  Gminą Tokarnia reprezentowaną przez ……. –

Wójta Gminy Tokarnia, a  …………………  reprezentowanym  przez …………………….. 

  

                                                                        § 1 

1. Przedmiotem dofinansowania jest statutowa działalność Klubu. 

2. Dofinansowaniem objęta może być działalność Klubu przeznaczona na funkcjonowanie 

sekcji sportowych zgłoszonych do rozgrywek ligowych, a w szczególności na : realizację 

programów szkolenia sportowego, ubezpieczenia, transportu, zakup sprzętu sportowego, 

pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach, 

pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych oraz wynagradzanie kadry 

szkoleniowej.       

3. Wysokość dofinansowania na rok ……, według aktualnego kosztorysu   

( zał. nr 1) wyniesie ……….., słownie ( …….. ). 

  

                                                                        § 2 

1. Realizacja umowy będzie następowała poprzez przekazanie dotacji na konto……………. 

2. Środki określone w umowie powinny być zrealizowane  najpóźniej do ……….., a 

rozliczone do ……….. na specjalnym formularzu. 

3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się dokonanie przesunięć wartości zadań 

pomiędzy pozycjami kosztorysu.  

4. Dotacja wydatkowana niezgodnie z przeznaczeniem podlega zwrotowi do budżetu gminy 

wraz z odsetkami w wysokości jak dla zaległości podatkowych, w ciągu 15 dni od dnia 

stwierdzenia okoliczności, o których mowa wyżej. 

5. W przypadku odstąpienia od realizacji umowy dotacja podlega zwrotowi w terminie 3 dni 

od dnia odstąpienia od umowy wraz z odsetkami w wysokości jak dla zaległości podatkowych 

liczonymi od dnia przekazania dotacji. 

                                                                       § 3 

Gmina zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli finansowej działalności Klubu w 

zakresie określonym w § 1 niniejszej umowy. 

  

                                                                       § 4 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności . 

                                                                        § 5 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy ustawy o 

finansach publicznych, zamówieniach publicznych oraz kodeksu cywilnego. 

  

                                                                        § 6 

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

  

Tokarnia, dn. ………. 

  

………………………………                              ………………………….. 

(Wójt Gminy Tokarnia)                                                     ( prezes Klubu)                     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7353



                                                                                    Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/359/2023 

                                                                                          Rady Gminy  Tokarnia 

                                                                                          z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

 

                                                        ROZLICZENIE  DOTACJI 

                                                            z wykonania projektu 

  

                                                           …………………………………….. 
                                                                                 ( nazwa projektu ) 

  

                  realizowanego od ……………do……………….. 

  

na podstawie umowy nr ………………… z dnia………………………………………….    

  

Data złożenia rozliczenia :…………………………………… 

  

I Rozliczenie wykonania projektu   
  

1. Czy zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte? 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

2. Opis wykonania projektu. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

II Rozliczenie finansowe 
1.Rozliczenie ze względu na rozdaj kosztów 

  

1. Rodzaj kosztów ( jak 

we wniosku 

uwzględniający 

ewentualne zmiany) 

Koszt całkowity  Z tego z 

wnioskowanej 

dotacji 

Z tego ze 

środków 

własnych 

2.   

  

  

      

3. Ogółem       

  

 2.Rzoliczenie ze względu na źródło finansowania 

  

Źródło finansowania zł. % 

Wnioskowana kwota dotacji 

  

    

Środki własne  

  

    

Praca społeczna /wolontariat 

  

    

Inne 

  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7353



Ogółem      

  
Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji projektu: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

3.Zestawienie faktur 

  

l.p. Nr dokumentu 

księgowego 

Data Nazwa wydatku Kwota(zł) Z tego ze 

środków 

pochodzących 

z dotacji ( zł)   

    

  

  

        

  

Dodatkowe informacje 

  
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

  

  

1.Załączniki: 
  

a) Kserokopie faktur złożonych do rozliczenia.  

b)……………………………………………………………………………………………… 

c)……………………………………………………………………………………………… 

  

Oświadczenie: 

1. Od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny beneficjenta projektu. 

2. Wszystkie podane w niniejszym rozliczeniu informacje są zgodne z aktualnym stanem 

prawnym i faktycznym. 

3. Wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur ( rachunków) zostały faktycznie 

poniesione.                                                                                            

  

  

  

                                                                          …………………………………….. 

                                                                                ( podpis osoby upoważnionej) 

  

  

  

Poświadczenie złożenia rozliczenia dotacji, data. 

  

……………………………………………………                     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7353


	UCHWAŁA NR XLIX/359/2023 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 6 listopada 2023 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Warunki otrzymania dotacji
	§ 4 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	pkt 1 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.2 § 4 ust. 2


	§ 5 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Tryb udzielania dotacji
	§ 6 w rozdz.3
	§ 7 w rozdz.3
	lit. a w rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. b w rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. c w rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. d w rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. e w rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 7

	§ 8 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 8
	ust. 3 w rozdz.3 § 8

	§ 9 w rozdz.3
	lit. a w rozdz.3 § 9
	lit. b w rozdz.3 § 9
	lit. c w rozdz.3 § 9
	lit. d w rozdz.3 § 9
	lit. e w rozdz.3 § 9
	lit. f w rozdz.3 § 9
	lit. g w rozdz.3 § 9

	§ 10 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 10


	Rozdział 4 - Kontrola realizacji zadania celu publicznego wykorzystania dotacji .
	§ 11 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 11 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 11 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.4 § 11 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.4 § 11 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.4 § 11


	Rozdział 5 - Rozliczenie dotacji
	§ 12 w rozdz.5
	ust. 2 w rozdz.5 § 12
	ust. 3 w rozdz.5 § 12
	ust. 4 w rozdz.5 § 12
	ust. 5 w rozdz.5 § 12


	Rozdział 6 - Przepisy przejściowe i końcowe.
	§ 13 w rozdz.6
	§ 14 w rozdz.6
	§ 15 w rozdz.6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-13T13:40:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




